
COMUNE DI NICOSIA 

5'SETTORE 
3' SERVlZIO 

DETERMINADIRIGBNZlALEN. <; 4 DEL 24/0212014 

Oggetlo: Revoca determina Dirigenziale n.35 del 12/02/2014 avente ad oggetto: 
"Servizio buoni-libro-Anno scolastico 2013/14 - Rimborso somme alla 

Cartolibreria Ridolfo s.n.c. di Smantello-Campione- Barbera di Nicosia . 

IL DIRIGENTE 

Vista la propria determina n.35 del 07/02/2014 avente ad oggetto: "Servizio buoni

libro-Anno scolastico 2013114 - Rimborso somme alla Cartolibreria Ridolfo s.n.c. di 

Smantello-Campione- Barbera di Nicosia; 

Vista la nota n. 4812 del 20/02/2014 con la quale il Dirigente del 2° Settore ha 

restituito la determina di cui sopra, per riscontrate irregolarità; 

Ritenuto dover procedere in autotutela alla revoca della stessa; 

Dato atto che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla 

regolarità ed alla correttezza dell'azione arnrn.va ai sensi dell'art. 147 bis l° comma 

D.Leg.vo 267/2000; 


DETERMINA 

- Di revocare per le motivazioni di cui in premessa la propria determina n. 35/2014 
avente ad oggetto: "Servizio buoni-libro-Anno scolastico 20 13/14 -Rimborso somme 
alla Cartolibreria Ridolfo s.n.c. di Smantello-Campione- Barbera di Nicosia. 
- Di dare atto della regolarità e correttezza dell'azione amministrativa ai sensi 
dell'art.I47 bis ] 0 comma D.Leg.vo 267/2000. 
- Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene 
affisso allo Albo Pretorio On - Line del Comune per la durata di gg. 15 ai fmi della 
generale conoscenza. 

http:D.Leg.vo
http:D.Leg.vo
http:arnrn.va

